Главное межрегиональное (специализированное) управление
Федеральной службы судебных приставов

СОСП по Тамбовской области ГМУ ФССП России
ш. Моршанское, д. 18, корп. А, г. Тамбов, Россия, 392000
от 26.12.2024 № 98068/24/224760 Тел. +7(495)249-30-51 947931351/9868-1

Для участия в исполнительном производстве воспользуйтесь сервисом https://www.gosuslugi.ru

Номер телефона группы телефонного обслуживания указан на официальном сайте ФССП России https://fssp.gov.ru
Получатель: МБОУ Сокольниковская СОШ

Постановление об окончании исполнительного производства

26.12.2024 г. Тамбов

Ведущий судебный пристав-исполнитель СОСП по Тамбовской области ГМУ ФССП России (Код по ВКСП:
98068), адрес подразделения: 392000, Россия, , , г. Тамбов, , Моршанское ш., д. 18, корп. А, , Шарова Елена
Александровна, рассмотрев материалы исполнительного производства № 108861/24/98068-ИП от 25.12.2024,
возбужденного Шарова Елена Александровна на основании исполнительного документа исполнительный лист (1) №
ФС 046797770 от 20.08.2024, выданный органом: Моршанский районный суд (Код по ОКОГУ  1400026; Адрес:
393920, Россия, Тамбовская обл., , г. Моршанск, , ул. Ленина, д. 44, ,) по делу № 2-1003/2024, вступившему в
законную силу 20.08.2024, предмет исполнения: Обязать МБОУ "Сокольниковская среднюю общеобразовательную
школу" в срок до 01.12.2024 в целях профиактики проявлений экстремизма среди обучающихся Ивенского и Керш-
Борковского филиалов учреждения образования: - провести мероприятие в виде комплексного мониторинга
социальных сетей, посещаемых обучающимися данных подразделений, в целях возможного выявления фактов
использования последними в сетевой жизни запрещенной к распространению информации; - обеспечить
накопительные дела подразделений учреждения образования листами связей обучающихся, состоящих на
внутришкольном учете несовершеннолетних в целях своевременного выявления учащихся "группы риска" и не
допущения совершения правонарушений и преступлений экстремисткой направленности., в отношении должника
(тип должника: юридическое лицо): МБОУ Сокольниковская СОШ, ИНН 6809003944, ОГРН 1026800679278, КПП
680901001, УИП 2006809003944680901001, адрес должника: 393929, Россия, Тамбовская обл., Моршанский р-н, , п.
Пригородный, ул. Кузнецова, д. 6 а, ,, в пользу взыскателя: ПРОКУРАТУРА Г. МОРШАНСКА, адрес взыскателя:
393950, Россия, Тамбовская обл., , г. Моршанск, , ул. Ленина, д. 44, , ,

УСТАНОВИЛ:
В ходе исполнения данного исполнительного производства установлено, что
Руководствуясь: ст. 6, ст. 14, п. 1 ч. 1 ст. 47 ФЗ от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве»

ПОСТАНОВИЛ:

1. Исполнительное производство № 108861/24/98068-ИП окончить.
2. Исполнительный документ (копию исполнительного документа): Исполнительный лист № ФС 046797770 от

20.08.2024 г., выданный органом: Моршанский районный суд, направить в: по адресу: .
3. Копии постановления направить:
ПРОКУРАТУРА Г. МОРШАНСКА, адрес: 6831010898 (страховой номер индивидуального лицевого счета

(далее - СНИЛС) или иной идентификатор для доставки посредством Единого портала государственных и
муниципальных услуг)

Моршанский районный суд, адрес: 393920, Россия, Тамбовская обл., , г. Моршанск, , ул. Ленина, д. 44, , (
почтовый адрес для доставки на бумажном носителе)

МБОУ Сокольниковская СОШ, адрес: 6809003944 (страховой номер индивидуального лицевого счета (далее -
СНИЛС) или иной идентификатор для доставки посредством Единого портала государственных и муниципальных
услуг)

Порядок обжалования (ФЗ229_СТ121_СТ122), Постановление может быть обжаловано в порядке
подчиненности вышестоящему должностному лицу службы судебных приставов или оспорено в суде в
десятидневный срок (ст. 121, ст. 122 ФЗ от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве»)
Ведущий судебный пристав-исполнитель
Старший лейтенант внутренней службы

Шарова Елена Александровна

Результат проверки ЭП: Подпись верна

Вид документа: O_IP_ACT_END_END, Идентификатор: 200681947931351
Идентификатор ИП: 200681947898700
Номер ИП: 108861/24/98068-ИП
Должностное лицо, ведущее ИП: Ведущий судебный пристав-исполнитель (06-08), Шарова Елена Александровна
Формат: http://www.fssp.gov.ru/namespace/order_fssp/2022/1